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کاش بازنمی گشتی »مالک«!
سریال »زخم کاری 3؛ انتقام« فعلا شروع پرقدرتی نداشته و به اندازه فصل اول جذاب و پرهیجان نبوده است

شبنم مقدمی در سریال نمایش 
خانگی »شغال« به کارگردانی 
بهرنگ توفیقی ایفای نقش خواهد 
کــرد. او در این سریال با مهدی 
فتحی  امیرحسین  و  سلطانی 

همبازی می شود. مقدمی در حال حاضر با فصل 
دوم مسابقه »صداتو« در نمایش خانگی حضور دارد.

فریدون جیرانی با فصل جدید 
در  میلیمتری«   35 « بــرنــامــه 
نمایش خانگی حضور دارد. او 
در این برنامه میزبان بازیگران 
و اهــالــی سینماست و بــا آن هــا 
گفت وگو می کند. »35 میلیمتری« یک شنبه ها در 
فیلم نت و فیلیمو منتشر می شود و مهمان قسمت 

اول آن نوید پورفرج بود.

رسالت بوذری ویژه برنامه »غدیریه 
ایران« را اجرا می کند. این برنامه 
به مناسبت عید غدیر، از امــروز 
ساعت 17 روی آنتن می رود و تا 
پنج شنبه هفته جاری ادامه دارد. 
هنرمندان، اهالی فرهنگ و ادب و خادمین غدیر از 

شهر اصفهان، مهمانان  این برنامه هستند.

پــرویــز پــرســتــویــی در سومین 
همکاری خود با مصطفی کیایی، 
در سریال »هزار و یک شب« ایفای 
نقش می کند. محسن کیایی نیز 
از دیگر بازیگران این سریال است. 

»هزار و یک شب« پس از »هم گناه«، دومین سریال در 
کارنامه نمایش خانگی پرستویی است.

چهره ها و خبر ها

نوید محمدزاده با قسمت پایانی 
ــت« اثـــر پــژمــان  ــال ــف »جــنــگــل آس
خانگی  نمایش  بــه  تیمورتاش 
آمد. این مجموعه نــوروز 1403 
در نماوا منتشر شد و فصل دوم 
آن نیز به زودی منتشر می شود. محمدزاده پیشتر 
با سریال های موفق »قورباغه« و »آکتور« در نمایش 

خانگی دیده شده بود.

پانته آ پناهی ها از فرداشب ساعت 
20، بــا کمدی »جــوجــه تیغی« 
ساخته مستانه مهاجر به سینمای 
آنلاین فیلم نت می آید. این فیلم 
بــا بـــازی حامد کمیلی، هومن 

برق نورد، هادی کاظمی، آناهیتا درگاهی، نازنین 
بیاتی و پژمان بازغی پاییز 1402 به نمایش درآمد.

سینمای ایران

 حذف سکانس های حاج قاسم
 از فیلم »احمد«

ابوالفضل همراه گفت در فیلم سینمایی »احمد« 
نقش شهید سلیمانی را بازی کرده، اما بنا به دلایلی 
نقش حاج قاسم و سکانس های مربوط به او از فیلم 
حذف شد.این بازیگر دربــاره حضور خود در فیلم 
»احمد« توضیح داد: »در فیلم سینمایی »احمد« نقش 
شهید سلیمانی را بازی کردم، اما بنابر دلایلی نقش 
حاج قاسم و سکانس های مربوط به من از فیلم حذف 
شد. بعد از این اتفاق، از عوامل تولید درخواست 
کردم که اسمم را هم از تیتراژ دربیاورند چرا که باعث 
ایجاد سردرگمی می شد.«همراه در پاسخ به این 
سؤال که چرا سکانس های مربوط به شهید سلیمانی 
در این فیلم دیده نمی شود، گفت: »صحبت اصلی بر 
سر اعتراض دوستانی بود که می گفتند نقش حاج 
قاسم در این اثر سینمایی کم رنگ است، در حالی که 
ایشان نقش بسیار پررنگی در اصل اتفاق )ماجرای 
زلزله بم( داشتند. انتظار آنان این بود که نقش شهید 
سلیمانی، نه به اندازه شهید کاظمی، اما به صورت 

پررنگ تر در فیلم دیده شود.«

تلویزیون

کدام مناظره بیننده بیشتری 
داشت؟

مدیرعامل تلوبیون آمار بازدید سه مناظره اخیر را 
اعلام کرد و معتقد است که عدد بالای 150 هزار 
بازدید همیشه مربوط به فوتبال یا رویدادهای 
خاص ورزشی بوده است که با مناظره های اخیر 
برابری می کند.به گزارش ایسنا، احمد خورشیدی 
با حضور در برنامه »زمانه« با اجرای المیرا شریفی 
مقدم  در پاسخ به این که آیا داده هایی وجود دارد 
که نشان دهد کدام مناظره پربیننده تر بوده است، 
توضیح داد: »ما در 12 ساعت اخیر حدود دو میلیون 
مخاطب داشته ایم که بــرای دیــدن کل محتوا به 
تلوبیون مراجعه کردند و عدد پیک مناظره که 
کاربران زیادی را با خود به همراه داشته عدد 137 
هزار، 145 هزار و 173 هزار است که مربوط به 
مناظره سوم است که مخاطبان به صــورت زنده 
مراجعه می کردند و این عدد، عدد خوبی است و 
معادل جذابیت یک فوتبال خوب است. همیشه 
پیک های ورزشی این قدر مخاطب داشته و عدد 
بالای 150 هزارتا مربوط به فوتبال  یا رویدادهای 
خاص ورزشی بوده است. این عدد در مورد پخش 

همزمان است و درباره آرشیو بیشتر هم می شود.«

فصل سوم سریال »زخم کاری؛ انتقام«، پس 
از یک فصل ناامیدکننده و ضعیف، با فاصله 
حدودا هفت ماه از پایان »زخم کاری 2« منتشر 
و بالاخره قصه انتقام »مالک« از »طلوعی« 
آغاز شد. جدال جذاب و پرهیجان »مالک« با 
خاندان »ریــزآبــادی« بر سر تصاحب قدرت و 
ثروت، در فصل اول به پایان رسید، بنابراین 
از همان ابتدا کار »زخــم کــاری« بــرای ادامه 
پیدا کردن در فصول جدید و به واسطه اتفاقی 
غیرمنطقی مانند زنده ماندن »مالک« سخت 
بود، ضعف های اساسی فصل دوم نیز وضعیت 
را پیچیده تر کرد و در نهایت شاهد اُفت کیفیت 
»زخــم کــاری« بودیم. فصل سوم با تمرکز بر 
بازگشت »مــالــک« و با محوریت کاراکتر او 
به عنوان شخصیت اصلی قصه روایــت شده 
است. بنابر آن چه در قسمت های اول و دوم 
ــاری 3« دیــدیــم، ســریــال فعلا برگ  ــم ک »زخ
برنده ویژه ای رو نکرده است و فعلا نمی توان با 
قطعیت نسبت به آینده فصل سوم امیدوار بود.

ادامه جنگ قدرت و ثروت	 
ــاری« در  ــ مــهــم تــریــن نقطه ضــعــف »زخـــم ک
فصل دوم و شــروع فصل ســوم، موقعیت ها و 
رخدادهای تکراری است. در حالی که جنگ 
»مالک« و خاندان »ریزآبادی« در فصل اول به 
پایان رسیده بود، در »زخم کاری 2؛ بازگشت« 
ــازه ای از این جــدال آغــاز شد. این بار  فصل ت
شخصیت جدیدی به نام »مسعود طلوعی« 
به عنوان یکی از مالکان قدرتمند هولدینگ 
از سایه بیرون آمد و مقابل »میثم« قرار گرفت 

و مسئولیت انتقام و تصاحب ثروت بر عهده 
»میثم« به عنوان وارث »مالک« گذاشته شد. 
»میثم« در حد و اندازه این جدال بزرگ نبود و 
شخصیت »طلوعی« نیز به کاراکتری قدرتمند 
تبدیل نشد. اکنون در فصل سوم نیز همچنان 
شاهد دعوا بر سر پول و قدرت با انگیزه انتقام 
خون »میثم«، »شیدا« و »شهریار« هستیم. 
»زخم کاری 3؛ انتقام« از جایی آغاز شد که 
»مالک« بازی انتقام از »طلوعی« را با رو کردن 
برگ برنده خود یعنی وَلِت حاوی پول نروژی ها 
شــروع کــرد. »مــالــک« که قــدرت و ثروتش را 
از دست داده بــود، تصمیم گرفت به واسطه 
پول نروژی ها »طلوعی« و دارودســتــه اش را 
تحت اختیار خود بگیرد. تلاش برای به دست 
آوردن ثروت و قدرت و ریختن خون آدم ها برای 
رسیدن به این هدف، دیگر تازگی و جذابیت 
فصل اول را ندارد و اضافه شدن شخصیت های 
جدید مانند »طلوعی«، »سیما« و »پانته آ« نیز 
جذابیتی به قصه اضافه نکرده اند. حتی لبخند 
پیروزمندانه »مالک« پس از خروج از مهمانی 
ــورت اسلوموشن هــمــراه با  »طلوعی« بــه ص
موسیقی معروف سریال نیز تکراری شده و 

کارکرد اولیه خود را ندارد.

موقعیت تکراری »مالک« و »سمیرا«	 
ــوم دیــدیــم کــه »مــالــک« بــه دلیل  در فصل س
کینه از »سمیرا« و مقصر دانستن او در مرگ 
فرزندان شان، از همسر سابق خود بریده و 
حاضر نیست با همراهی او برنامه هایش را 
پیش ببرد، این یک تغییر مهم در شکل روابط 
کاراکترها بود، اما در قسمت دوم وقتی »مالک« 
با نقشه »سمیرا« برای نرسیدن مدارک علیه 
»طلوعی« به دست »دستمالچی«، مواجه شد 
به حرف او گوش داد و دوباره به همان مالکی 

تبدیل شد که از »سمیرا« فرمان می گرفت و 
طبق نقشه های او پیش می رفت و بیرحمانه 
آدم ها را فدای خود می کرد. معلوم نیست در 
ادامه رابطه آن ها به ویژه با حضور »سیما« چطور 
پیش خواهد رفت، اما فعلا این موقعیت یادآور 
فصل یک بوده است. یکی دیگر از تغییرات 
سریال در فصل سوم، نظارت »دستمالچی« بر 
نقشه های »مالک« و کنترل او به واسطه تهدید 
به دستگیر کردن این شخصیت است. باید دید 
»زخم کاری 3« در ادامــه، از این موضوع چه 

استفاده ای خواهد کرد.

بازی خوب رعنا آزادی ور و جواد عزتی	 
در قسمت اول و دوم »زخــم کــاری 3« شاهد 
حضور بازیگران جدید فصل قبل مانند کامبیز 
دیرباز، الناز ملک و مهراوه شریفی نیا بودیم و 
هنوز بازیگران تازه وارد قصه نشده اند. مهران 
غفوریان نیز در فلش بک ها حضور کوتاهی 
دارد. جواد عزتی و رعنا آزادی ور ستاره های 
ــاری« هستند که در فصل ســوم نیز  »زخــم ک

بازی خوبی داشته اند. »سمیرا« در فصل سوم 
به شخصیت افسرده تری تبدیل شده است 
و همچنان رفتارهایی جنون آمیز دارد. رعنا 
آزادی ور با بازی باورپذیر خود نداشتن تعادل 
روحی او را به خوبی نمایش می دهد. او با نشان 
دادن ضعف های شخصیت تنها و افسرده خود 
نیز، گاهی حس ترحم مخاطب را برمی انگیزد 
ــازی اش به  و تغییرات شخصیت خود را در ب
نمایش می گذارد. جواد عزتی نیز که در فصل 
دوم و آغــاز فصل ســوم در جلد شخصیتی از 
نفس افتاده و شکست خورده فرو رفته بود، در 
سکانس مهمانی »طلوعی« به تناسب موقعیت، 
تصویر متفاوتی از »مالک« را ارائــه داد. او از 
موضع بالا و با تحقیر با »طلوعی« صحبت کرد 
آن ها  مقابل  را  پیروز  شخصیت  یک  نقش  و 
بازی کرد. کامبیز دیرباز همچنان در ارائه یک 
شخصیت مقتدر و مرموز ناموفق است و بازی 
تصنعی دارد. فعلا نکته چشمگیری در عملکرد 
مهراوه شریفی نیا دیده نشده و باید دید این 

بازیگر در ادامه چه خواهد کرد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

»درون بیرون 2« با عبور از فروش »تلماسه: 
قسمت دوم« به پرفروش ترین فیلم 2024 در 

آمریکای شمالی بدل  شد.
ــزارش مهر، پویانمایی جدید پیکسار با  به گ
فروش روز جمعه خود موفق شد در هشتمین 
روز اکرانش عنوان پرفروش ترین فیلم سال 
آمریکا را از آن خود کند. این فیلم که تا این 
جا هیچ نشانی از کاهش سرعت فروش خود 
نشان نداده رکوردهای مختلفی به جا گذاشته 

و روز جمعه با رسیدن فروشش به بیش از 2۸3 
میلیون دلار، فیلم »تلماسه 2« را با فروش کلی 
2۸2.1 میلیون دلار در داخل آمریکا، پشت 
سر گذاشت. »درون بیرون 2« پنج شنبه فروش 
جهانی خود را به 4۸1.4 میلیون دلار رساند 
تا روز جمعه از مرز 500 میلیون دلار در سطح 

جهانی عبور کند.
در آمریکای شمالی، انتظار مــی رود مجموع 
فروش »درون بیرون 2« تا یک شنبه و پشت سر 

گذاشتن دومین آخر هفته اکرانش به 350 
میلیون دلار برسد و با احتساب فروش جهانی 
تا پایان یک شنبه به رقم ۶50 تا 700 میلیون 
دلار برسد. »تلماسه: قسمت دوم« با فروش 
711.۸ میلیون دلار در سطح جهان هنوز 

پرفروش ترین فیلم سال را حفظ کرده  است.
دیزنی و پیکسار پس از چند شکست تجاری با 

این پویانمایی نفسی تازه کرده اند. این فیلم 
موفق شده تا عنوان دومین افتتاحیه پرفروش 
یک فیلم پویانمایی در تاریخ سینمای آمریکا را 
از آن خود کند و با 154.2میلیون دلار حتی 
از »برادران سوپر ماریو« هم بالاتر رفت و پشت 
فروش  با  و  ایستاد   »2 »شگفت انگیزان  سر 
2۹5 میلیون دلار در سطح جهانی عنوان 
پرفروش ترین پویانمایی در اولین آخر هفته 
اکران در تاریخ را هم کسب کرد. در عین حال 
»درون بیرون« به اولین فیلم پس از »باربی« بدل 
شد که پس از پاندمی بیش از 100 میلیون دلار 

در افتتاحیه خود در آمریکا فروخته است.

سبقت »درون بیرون 2« از »تلماسه«


